
 

 

 

            DPL.5720.22.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 93/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Szamocin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Szamocin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 93/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka Publiczna, ul. Rynek 1, 64-820 Szamocin: 

 

1. Karolina Derwich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szamocin 

2. Ewa Maria Domazer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Szamocin 

3. Hanna Teresa Heimann, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamoty 

4. Julia Ewa Kędzierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Budzyń 

5. Monika Matwiejczuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce 

6. Ewa Pasieta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kosztowo 

7. Beata Anna Pilarz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szamocin 

8. Alina Rutkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szamocin 

9. Henryk Semrau, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Szamocinie, ul. 19 Stycznia 29,  

64-820 Szamocin: 

 

1. Bogdan Franciszek Bembnista, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamocin 

2. Kamil Herzog, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

3. Paulina Dominika Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szamocin 

4. Sylwia Maria Kędziora, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szamocin 

5. Kinga Małachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nadolnik 

6. Katarzyna Marta Nowak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szamocin 

7. Alicja Jadwiga Popkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dziewoklucz 

8. Róża Honorata Rozkwitalska-Bury, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nałęcza 

9. Maja Renata Szymanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Margonin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury, Lipia Góra 88a, 64-820 Szamocin: 

 

1. Franciszek Betański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamoty 

2. Jakub Franciszek Biohn, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szamocin 

3. Ewa Burzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipia Góra 

4. Justyna Anna Felska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaktorowo 

5. Ewa Kantorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

6. Anna Małgorzata Łada, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szamoty 

7. Milena Marmurowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipia Góra 

8. Przemysław Medryk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Szamocin 

9. Mateusz Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Nałęcza 25a, 64-820 Szamocin: 

 

1. Jowita Dominiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szamocin 

2. Katarzyna Dziemińska-Pajączek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Józefowice 

3. Aleksandra Marta Gwizdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bąkowo 

4. Kazimierz Hak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szamocin 

5. Aleksandra Komar, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Margonin 

6. Anna Łosin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Józefowice 

7. Klaudia Julia Młynarczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Szamocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ośrodek Szkolenia i Wychowania OHP, ul. Szkolna 11,  

64-820 Szamocin: 

 

1. Robert Krzysztof Bieńkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szamocin 

2. Izabela Biohn, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szamocin 

3. Filip Gimzicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Klotyldzin 

4. Magdalena Balbina Kołak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamocin 

5. Magdalena Lutrzykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szamocin 

6. Michalina Nowak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Szamocin 

7. Paweł Rybarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szamocin 

8. Jarosław Sawiński, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Budzyń 

9. Kinga Wikariak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Atanazyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Heliodorowo 16, 64-820 Szamocin: 

 

1. Aleksandra Grduszak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zacharzyn 

2. Angelika Grucholc, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Heliodorowo 

3. Alina Joanna Kruszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Margonin 

4. Teresa Rożniatowska-Gwizdowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Białośliwie 

5. Sławomir Edwin Rybarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szamocin 

6. Magdalena Sławińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szamocin 

7. Milena Anna Zagrodnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Szamocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Lipa 33, 64-820 Szamocin: 

 

1. Patrycja Wanda Ciesielska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szamocin 

2. Sylwia Magdalena Galon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Budzyń 

3. Leszek Michał Kudliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jaktorowo 

4. Magdalena Beata Mankiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szamocin 

5. Iwona Maria Michalak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Atanazyn 

6. Sławomir Sobisiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

7. Aleksandra Maria Stelter, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipa 

 

 


